101L_fr  10/21  page 1 de 5
Guide pour commander	 exemple : 101L-32L-700-NW-G2-3-120-BL-IMRI2-BZ
Préfixe
101L
Qté de DEL Courant du pilote Couleur DEL - génération Distribution Urgence Tension
101L	 Applique
murale
101L DEL

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
101L-16L-200-WW-G2-x 16 200 3 000 12 1 488 124 B1-U0-G0 1 358 113 B0-U0-G0 1 388 116 B0-U0-G0
101L-16L-400-WW-G2-x 16 400 3 000 22 2 840 129 B1-U0-G0 2 592 118 B1-U0-G1 2 650 120 B1-U0-G1
101L-16L-530-WW-G2-x 16 530 3 000 28 3 439 122 B1-U0-G0 3 138 112 B1-U0-G1 3 208 114 B1-U0-G1
101L-16L-700-WW-G2-x 16 700 3 000 38 4 425 115 B1-U0-G1 4 038 105 B1-U0-G1 4 129 108 B1-U0-G1
101L-16L-1000-WW-G2-x 16 1000 3 000 55 5 899 108 B2-U0-G1 5 383 98 B1-U0-G2 5 502 100 B1-U0-G2
101L-16L-1200-WW-G2-x 16 1200 3 000 66 6 709 102 B2-U0-G1 6 123 93 B1-U0-G2 6 259 95 B1-U0-G2
101L-32L-530-WW-G2-x 32 530 3 000 52 6 655 128 B2-U0-G1 6 073 117 B1-U0-G2 6 208 119 B1-U0-G2
101L-32L-700-WW-G2-x 32 700 3 000 70 8 458 120 B2-U0-G1 7 719 110 B1-U0-G2 7 892 112 B1-U0-G2
101L-32L-1000-WW-G2-x 32 1000 3 000 107 11 443 107 B3-U0-G2 10 442 98 B2-U0-G2 10 675 100 B2-U0-G2
Puissance DEL et rendement en lumens – 4 000K
Code pour commander
Qté
DEL

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
101L-16L-200-NW-G2-x 16 200 4 000 12 1 567 131 B1-U0-G0 1 429 119 B0-U0-G0 1 461 122 B0-U0-G0
101L-16L-400-NW-G2-x 16 400 4 000 22 2 990 136 B1-U0-G0 2 728 124 B1-U0-G1 2 789 127 B1-U0-G1
101L-16L-530-NW-G2-x 16 530 4 000 28 3 620 129 B1-U0-G1 3 303 118 B1-U0-G1 3 377 120 B1-U0-G1
101L-16L-700-NW-G2-x 16 700 4 000 38 4 658 121 B1-U0-G1 4 251 111 B1-U0-G1 4 346 113 B1-U0-G1
101L-16L-1000-NW-G2-x 16 1000 4 000 55 6 209 113 B2-U0-G1 5 666 103 B1-U0-G2 5 792 106 B1-U0-G2
101L-16L-1200-NW-G2-x 16 1200 4 000 66 7 062 108 B2-U0-G1 6 445 98 B1-U0-G2 6 588 100 B1-U0-G2
101L-32L-530-NW-G2-x 32 530 4 000 52 7 005 135 B2-U0-G1 6 393 123 B1-U0-G2 6 535 126 B1-U0-G2
101L-32L-700-NW-G2-x 32 700 4 000 70 8 903 127 B2-U0-G1 8 125 116 B1-U0-G2 8 307 118 B2-U0-G2
101L-32L-1000-NW-G2-x 32 1000 4 000 107 12 045 113 B3-U0-G2 10 992 103 B2-U0-G2 11 237 105 B2-U0-G2
Puissance DEL et rendement en lumens – 5 000K
Code pour commander
Qté
DEL

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
101L-16L-200-CW-G2-x 16 200 5 000 12 1 567 131 B1-U0-G0 1 429 119 B0-U0-G0 1 461 122 B0-U0-G0
101L-16L-400-CW-G2-x 16 400 5 000 22 2 990 136 B1-U0-G0 2 728 124 B1-U0-G1 2 789 127 B1-U0-G1
101L-16L-530-CW-G2-x 16 530 5 000 28 3 620 129 B1-U0-G1 3 303 118 B1-U0-G1 3 377 120 B1-U0-G1
101L-16L-700-CW-G2-x 16 700 5 000 38 4 658 121 B1-U0-G1 4 251 111 B1-U0-G1 4 346 113 B1-U0-G1
101L-16L-1000-CW-G2-x 16 1000 5 000 55 6 209 113 B2-U0-G1 5 666 103 B1-U0-G2 5 792 106 B1-U0-G2
101L-16L-1200-CW-G2-x 16 1200 5 000 66 7 062 108 B2-U0-G1 6 445 98 B1-U0-G2 6 588 100 B1-U0-G2
101L-32L-530-CW-G2-x 32 530 5 000 52 7 005 135 B2-U0-G1 6 393 123 B1-U0-G2 6 535 126 B1-U0-G2
101L-32L-700-CW-G2-x 32 700 5 000 70 8 903 127 B2-U0-G1 8 125 116 B1-U0-G2 8 307 118 B2-U0-G2
101L-32L-1000-CW-G2-x 32 1000 5 000 107 12 045 113 B3-U0-G2 10 992 103 B2-U0-G2 11 237 105 B2-U0-G2
Puissance DEL et rendement en lumens (mode urgence) Lumens à la sortie
par type d'optique
Puiss. moyenne système Type 2 Type 3 Type 4
Code pour commander Qté DEL